
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 0 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2 　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

入 札 書 記 載
落 札 金 額

業　種 執行場所

番号

7,268,400

業者名

㈱極東技工コンサルタント　神戸事務所

最 低 価 格

平成 26 10 1

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

入 札 書

0

日

0

業務名

7,800,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

7,000,000

落 札 金 額

開札日時 平成 1026 年

5,890,000

午前

比 較 価 格

植島祐二

備考

　　　　　　　　　

代表者名

-6,361,200 6,730,000

1 日本水工設計㈱　兵庫事務所

入札金額

千種中央浄化センター監視制御設備改築実施設計委
託業務

宍粟市千種町黒土

測量･建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 施工場所

1
宍粟市本庁舎４階　401会議室

-

月

5 0 0

宮下修巳3 ㈱三水コンサルタント　兵庫事務所

4 00

6 0 0 0

7 0 0 0

0

0 0

9 0 0

08

0

11 0 0 0

10 0 0

14 0 0

12 0 0

13 0 0 0

宍水下委第260101号

　　　　　　　　　0

15 0

0

0

016

開 札 結 果 表

0

0

福田久博

5,890,000

0

0 0 0 0 　　　　　　　　　



【指名郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 3 分
日

午前
開札日時 平成 26

播州道路施設㈱

兵庫セフティ㈱

関西機材㈱

安全興業㈱

山陽ロード工業㈱姫路営業所

ワコウ建設㈱

0 　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

11 710,000 　　　　　　　　　

12

　　　　　　　　　

14 750,000

　　　　　　　　　

13

15

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

落 札 金 額

1,458,000 - 1,350,000

工　種

＊

開 札 結 果 表

500,040

執行場所

平成 26 6 16

予 定 価 格 最 低 価 格

工事番号 工事名

入札金額番号 代表者名業者名

2

宍粟市本庁舎４階　401会議室

宍建波工第260403号

1,200,000

640,0004

5

1,130,000

1,115,000

平井  徹

　　　　　　　　　

最 低 価 格 入 札 書 記 載

比 較 価 格 落 札 金 額

463,000

800,000

入 札 書

比 較 価 格

-

地内市道谷下三方線区画線設置工事

施工場所

宍粟市波賀町谷

6

備考

1

3

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

7 650,000

8

9

514,000

10

680,000

463,000

647,900

1,150,000

1,150,000

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

580,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　関西道路安全㈱

第一安全工業㈱

神姫道路施設㈱

㈱亀井産業

ロードテック㈱

阪神道路開発㈱姫路営業所

富国工業㈱姫路営業所

中近開発㈱

アクセスロード(有)

森口　肇

栗岡　一芳

森村　章

青木　繁宗

久本　隆二

大川　光夫

青田　勉

古澤　康男

亀井　義明

圓井  隆広

藤原　慎一

岩瀬　正生

頃安　和弘

伊藤　義海

年 10 月 1



【電子入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 25 分

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

880,000 　　　　　　　　　

2

0 0

00 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

0

落 札 金 額

工　種 執行場所

番号

918,000

647,000

協和建設（株）

最 低 価 格

平成 26 10 1

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

　　　　　　　　　

入 札 書

0

日

700,000

工事名

680,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

675,000

落 札 金 額

開札日時 平成 1026 年

675,000

午前

比 較 価 格

月

備考

地内

　　　　　落札　　

代表者名

670,000729,000 850,000

松下　榮

業者名

723,600

1 松下工業（株）

入札金額

三津地内管理道改修工事 宍粟市山崎町三津

一般土木

工事番号 工事場所

1
宍粟市本庁舎4階　401会議室

5 （株）関西土木興業 三里泰義

鶴田慶一3 宍東開発（株）

4 居垣和矢（有）皐

（有）藤岡工業 藤岡富義 710,000

7 森蔭建設 森蔭俊久 800,000

700,000

山崎建材運輸（株） 居垣吉史

9 （株）一心道路 臼井功次

840,0008

868,000

6

11 西はりま土木（株） 下岸秀人

10 福井建設（株） 福井輝司

14 （有）オオタニ 大谷信義

12 （有）尾﨑工業 尾﨑晶彦

13 尾崎組興業 尾崎博文

宍水下工第260303号

　　　　　　　　　

0 0 0

0

15 （株）田中組建設

660,000

田中稔久

0 0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0 0

660,000

870,000

松下　満

699,000

643,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 0 0

0 0

0 0 0 　　　　　　　　　


